Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО:

приказом отдела образования

администрации Пичаевского района

от 22.12.2020 № 238

Протокол № 18_

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку
   (наименование предмета)

с. Пичаево «17»   _декабря_  2020   г.

Количество участников: 46 (7 классы – 4; 8 классы – 9;

9 классы – 13; 10 классы – 12; 11 классы -8)

Максимальное количество баллов: 7- 8 классы – 45;

9 классы – 53; 10-11 классы – 53.

Присутствовали:

 Ф.И.О. полностью Должность по месту работы

Председатель жюри: Тянутова Елена Николаевна учитель английского языка МБОУ «Пичаевская СОШ»

Члены жюри:

 Чупахина Галина Анатольевна учитель английского языка МБОУ «Пичаевская СОШ»

 Деева Ирина Владимировна

учитель английского языка Байловского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»

Повестка дня

1. О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  английскому языку
2. Решили:

   2.1.Утвердить итоговую таблицу результатов  участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

№

п/п

Ф.И.О. участника Общеобразовательная

организация

Класс Ф.И.О. лица,

подготовившего

участника

Апелляции Кол-во

баллов

Тип

диплома

1.
Кузин Кирилл Павлович МБОУ  «Пичаевская СОШ» 7 Тянутова Е.Н. - 26 Победитель

2.
Кожаринова  Александра  Евгеньевна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 7 Чупахина Г.А. - 24 участник

3.
Москвитина Марина Дмитриевна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 7 Чупахина Г.А. - 18 участник

4.
Захарова Татьяна Олеговна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 7 Чупахина Г.А. - 11 участник

5.
Филина Анастасия Викторовна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 8 Тянутова Е.Н. - 26 Победитель

6.
Блохина Юлия Сергеевна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 8 Тянутова Е.Н. - 25 призёр

7.
Машутикова Ангелина Евгеньевна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 8 Тянутова Е.Н. - 25 призёр

8.
Потарыкина Анастасия Игоревна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 8 Тянутова Е.Н. - 23 участник

9.
Бессонова Софья Анатольевна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 8 Тянутова Е.Н. - 23 участник

10.
Ершов Кирилл Владиславович МБОУ  «Пичаевская СОШ» 8 Тянутова Е.Н. - 18 участник

11.
Колосков Константин Александрович МБОУ  «Пичаевская СОШ» 8 Тянутова Е.Н. - 14 участник

12.
Джикидзе Милена Геннадьевна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 8 Тянутова Е.Н. - 11 участник

13.
Сысоев Артём Максимович МБОУ  «Пичаевская СОШ» 8 Тянутова Е.Н. - 5 участник

14.
Свиридова Алиса Евгеньевна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 9 Тянутова Е.Н. - 31 Победитель

15.
Соколова Анастасия Михайловна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 9 Тянутова Е.Н. - 28 призёр

16.
Чупахин Иван Александрович МБОУ  «Пичаевская СОШ» 9 Чупахина Г.А. - 29 призёр

17.
Бокова Ирина Александровна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 9 Чупахина Г.А. - 28 призёр

18.
Ханяфиева Камила Рамильевна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 9 Чупахина Г.А. - 23 участник

19.
Кириллова Валерия Игоревна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 9 Чупахина Г.А. - 21 участник

20.
Хоботова Софья Петровна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 9 Тянутова Е.Н. - 20 участник

21.
Пенькова  Вера Сергеевна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 9 Тянутова Е.Н. - 19 участник

22.
Пономарёва Елена Дмитриевна Рудовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
9 Соседова Е.В. - 18 участник

23.
Артамонова Алина Андреевна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 9 Тянутова Е.Н. - 17 участник

24.
Сертакова Маргарита Алексеевна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 9 Тянутова Е.Н. - 16 участник

25.
Рыжкина Ксения Владимировна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 9 Тянутова Е.Н. - 14 участник

26.
Кулина Анастасия Олеговна Больше-Ломовисский филиал 9 Елисеева Н.Н. - 8 участник

27.
Чеверикина Ульяна Сергеевна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 10 Тянутова Е.Н. - 37 Победитель

28.
Завистнова Анастасия Юрьевна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 10 Тянутова Е.Н. - 37 Победитель

29.
Капитанова Анастасия Михайловна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 10 Тянутова Е.Н. - 36 призёр

30.
Жордочкина Алина Алексеевна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 10 Тянутова Е.Н. - 36 призёр

31.
Барамия Мери Витальевна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 10 Тянутова Е.Н. - 35 участник

32.
Ермаков Серафим Алексеевич МБОУ  «Пичаевская СОШ» 10 Тянутова Е.Н. - 32 участник

33.
Романова Ольга Александровна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 10 Тянутова Е.Н. - 31 участник

34.
Дюжев Егор Алексеевич МБОУ  «Пичаевская СОШ» 10 Тянутова Е.Н. - 27 участник

35.
Конякина Александра Викторовна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 10 Тянутова Е.Н. - 26 участник

36.
Коткова Оксана Валерьевна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 10 Тянутова Е.Н. - 25 участник

37.
Дёмин Иван Андреевич МБОУ  «Пичаевская СОШ» 10 Тянутова Е.Н. - 25 участник

38.
Онегина Вера Алексеевна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 10 Тянутова Е.Н. - 17 участник

39.
Пеньков Кирилл Александрович МБОУ  «Пичаевская СОШ» 11 Тянутова Е.Н. - 34 Победитель

40.
Поняев Владимир Владимирович МБОУ  «Пичаевская СОШ» 11 Тянутова Е.Н. - 30 призёр

41.
Ермаков Алексей Алексеевич МБОУ  «Пичаевская СОШ» 11 Тянутова Е.Н. - 29 участник

42.
Новиков Артём Алексеевич МБОУ  «Пичаевская СОШ» 11 Тянутова Е.Н. - 21 участник

43.
Кургузикова Оксана Юрьевна МБОУ  «Пичаевская СОШ» 11 Тянутова Е.Н. - 16 участник

44.
Докудовский Александр Сергеевич Байловский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
11 Деева И.В. - 9 участник

45.
Красножон  Илья Юрьевич Байловский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
11 Деева И.В. - 3 участник

46.
Хоботова Анна Сергеевна Байловский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
11 Деева И.В. - 1 участник